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جادوگران 
فیلمسازان 

اسکارى!
رابر زمکیس، آلفونسو کوران 
و گیرمو دل تورو ساخت اقتباس 
ســینمایى از رمان جادوگران 
نوشــته رولد دال، نویســنده 
معروف ولزى را بر عهده خواهد 
داشــت. رمان جادوگران که 
یک بار در  سال 1990 در فیلمى 
با بــازى آنجلیکا هیوســتون 
اقتباس ســینمایى شده بود، 
روایتگر داســتان پسرى است 
که به صورت تصادفى از محل 
زندگى و محفــل جادوگرانى 
اطــلاع پیــدا مى کنــد که از 

کودکان نفرت دارند.

جشنواره بهرام 
بیضایى

بهرام  جشــنواره  دومیــن 
بیضایــى یکم تیرمــاه افتتاح 
مى شــود و از پنجم تا آخر تیر 
ماه نیز آثار بخش مسابقه اجرا 
مى شــوند. مجید جعفرى، ثنا 
نعمتى و مهراو نــورى داوران 
دومین دوره جشــنواره بهرام 
بیضایى هســتند که دو نفر از 
آنها از شاگردان استاد بیضایى 
بوده انــد. در دومیــن دوره این 
جشــنواره عــلاوه بــر بخش 
بیضایى که مختص به خوانش 
بیضایى  بهرام  نمایشنامه هاى 
است، یک بخش با موضوع آزاد 

هم برگزار مى شود.

تقدیرى دیگر از 
اسکورسیزى

مارتین اسکورســیزى براى 
دریافــت جایــزه دســتاورد 
سینمایى به شهر رُم بازخواهد 
گشــت؛ جایــى کــه زادگاه 
سینماى نئورئال ایتالیا به عنوان 
یکــى از بزرگتریــن الهامات 
سینمایى او است. آنتونیو موندا، 
دبیر جشنواره رم اعلام کرد که 
اسکورسیزى سیزدهمین جایزه 
یک عمر دستاورد سینمایى این 
رویداد را از دستان پائولو تاویانى 
کارگردانــى ایتالیایى دریافت 

خواهد کرد.

 

در چند سال اخیر با گسترش فضاى مجازى شــاهد راه اندازى برخى کانال ها از سوى تعدادى از ورزشکاران 
مطرح بودیم. سعید معروف کاپیتان تیم ملى والیبال در اقدامى جالب دست به حرکت جدیدى زده و اپلیکیشنى 
را به نام خود راه اندازى کرده است. این براى نخستین بار است که یک ورزشکار یک اپلیکیشن به نام خود راه اندازى 
مى کند و شاید از این پس ستاره هاى مطرح ورزش به این کار روى بیاورند. معروف درباره این اپلیکیشن که حاوى 
بخش هاى مختلفى مثل اخبار ورزشى، بازى، پیش بینى و... است، مى گوید: «من به این پروژه به عنوان مسئولیت 

اجتماعى ام ورود کردم و امیدوارم بتوانم از این طریق ارتباط بیشترى را با هوادارانم داشته باشم.»

اپلیکیشین 
«معروف» 

راه اندازى شد!

عكس نوشت

مکزیک با شکســت دادن آلمان مدافع عنوان قهرمانى، بزرگترین شــگفتى 
جام جهانى در دور اول را رقم زد. «گیلرمو اوچه» دروازه بان مکزیک به شکلى در این 
مسابقه درخشید که یکى از هواداران مکزیک چهره او را روى سرش نقاشى و تصویر 

آن را در فضاى مجازى در سطح جهان منتشر کرد.

  پس از پیروزى روز گذشــته ژاپن مقابل کلمبیا، درحالــى  که در خیابان هاى 
سارانسک جشن پیروزى ژاپنى ها برگزار مى شد، هواداران سامورایى آبى تصمیم 
گرفتند سکوهایى که مورد اســتفاده آنها قرار گرفته بود را تمیز کنند و بار دیگر 

فرهنگ فوق العاده شان را به رخ کشیدند.

شبکه ZDF آلمان تصویرى را منتشــر کرد که در آن مشخص شده، در صحنه 
منجر به گل لوزانو بازیکن مکزیک، سرعت فغانى (داور ایرانى) از کیمیش بازیکن 

آلمان بیشتر بوده است.
گالرى ملى پرتــره همزمان با 
شصتمین زادروز مایکل جکسون 
میزبان 40 اثر هنــرى با موضوع 
ســلطان موســیقى پاپ جهان 
مى شود. این نمایشگاه «مایکل 
جکســون: روى دیوار» نام دارد و 
یکى از جالب ترین نقاشــى هاى 
موجــود در آن پرتره اى اســت 
که اندى وارهول  ســال 1984 از 
خواننده فقید آمریکایى کشید و 
روى جلــد هفته نامه معتبر تایم 

رفت. 

تیتربازى
کاپیتان جنجال بزرگ را دریبل زد

مسعود شجاعى،  لیلا حاتمى نشد!

یکى از اتفاقات جالب توجــه اطراف تیم ملى در 
روزهاى اخیر سوالى است که در کنفرانس خبرى 
قبل از بازى با اسپانیا از کاپیتان تیم ملى ایران درباره 
ممنوعیت حضور زنان ایران در ورزشــگاه پرسیده 
شد. از آن جایى که شــجاعى پیش از این بارها در 
مصاحبه هاى مختلف نسبت به مشکلات فوتبال 
ایران ازجمله ممنوعیت حضور زنان در استادیوم ها،  
آزار جنســى در مدارس فوتبال و فساد مالى اشاره 
کرده  بود، خیلى ها منتظر بودند تا مسعود شجاعى 
در کنفرانس خبرى یکى از بزرگترین مســابقات 
تیم ملى ایران در تاریخ که بازتاب بین المللى زیادى 
هم داشت درباره این مســأله دوباره صحبت کند. 
منتهى اتفاق جالب توجه این جا بود که شــجاعى 
باتجربه اسیر حاشیه سازى ها نشد و به خوبى جلوى 

یک بحران را گرفت. 
مسعود شجاعى در پاسخ به سوال یک خبرنگار 
خارجــى درباره مشــکل حضور زنان ایــران در 
ورزشگاه این توضیحات را ارایه داد و گفت: «همه 
از نظرات من آگاهى دارند. منتهى ما یک خانواده 
هستیم و اتحاد داریم و همیشه سعى کرده ایم این 
را در زمین مسابقه هم نشان دهیم. به این ترتیب 
اگر من بخواهم درباره مسائل خانوادگى این جا در 
حضور رســانه هاى بین المللى صحبت کنم، کار 
درستى نیســت و توهین به خودمان و تیم ملى 
اسپانیا و... به حساب مى آید. اجازه بدهید مشکلات 
خانوادگى را درون خانواده خودمان حل کنیم، نه 

این جا که صحبت باید فقط درباره فوتبال باشد.»
این رفتار مسعود شــجاعى مورد تحسین مردم 
در فضاى مجازى هم قــرار گرفت و البته خیلى ها 
حرکت او را با لیلا حاتمى، بازیگر برجسته سینما 
مقایسه کردند که چندماه قبل در حاشیه حضورش 
در جشنواره فیلم برلین مواضع تندى در مصاحبه ها 
پیرامون اتفاقات و مشکلات داخلى ایران در حضور 
رسانه هاى خارجى گرفت که زمینه ساز یک جنجال 

بزرگ شد. 
البته خیلى ها هم بر این باور هستند که رسانه هاى 
خارجى براى برهــم زدن تمرکز بازیکنان تیم ملى 
ایران و مسعود شجاعى اقدام به پرسش این سوال 
جنجالــى کردند که 
نه  شــبختا خو
کى روش  حضور 
و تجربه شجاعى 
جلوى  شد  ب اعث 
یک حاشیه بزرگ 

گرفته شود. 
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حوالــى ظهر روز گذشــته بود که 
به صورت رســمى اعلام شد گزارش 
بازى حســاس تیم ملى ایران مقابل 
اســپانیا بر عهــده جــواد خیابانى 
خواهد بود. این اتفاق البته باب میل 
اکثر مردم نبود و خیلى ها نســبت به 
انتخاب خیابانى اعتراض داشــتند و 
با هشتگ نام این گزارشگر باسابقه، 
مخالفــت و نارضایتى خــود با این 
انتخاب را در فضاى مجازى نشــان 
دادند. یکــى از توییت هــاى جالب 
دربــاره گزارشــگرى خیابانــى هم 

بلافاصله بعد از اعلام خبر با این مضمون منتشر شــد: «خبر جانکاه بود و سخت!  جواد خیابانى 
گزارشگر بازى ایران و اسپانیا شد.»

ســارا خادم الشــریعه، استاد 
بزرگ بین المللى شطرنج ایران 
این روزهــا به همراه اردشــیر 
احمدى، همســرش که مجرى 
تاك شــو هاى اینترنتى است در 
روسیه حضور دارد تا مسابقات 
تیم ملى ایران را از نزدیک تماشا 
کند. او اخیرا ویدیویى از حضور 
خود در ورزشــگاه منتشر و در 
آن تأکید کرده که از حضور در 
اســتادیومى که مردان هم در 
آن حضور دارنــد به هیچ عنوان 
منقلب نشده است. او این ویدیو 
را در واکنش به مصاحبه اى که 
سحر قریشــى با شوهرش  سال 
قبل دربــاره حضور زنــان در 

ورزشگاه انجام داد و جنجال ساز شد، منتشر کرد که اتفاقات بازتاب زیادى داشت.

بخشــى از هواداران فوتبال و حامیان کریمى در حال اعتراض به اعضاى این ســتاد هستند. 
 سال گذشته که این ستاد از على کریمى به دادگاه به دلیل حمایت از مسعود شجاعى و احسان 
حاج صفى و همچنین انتشار پســتى در گرامیداشت کوروش کبیر شکایت کرد با واکنش منفى 
مردم و چهره هاى شناخته شده جامعه روبه رو شــد. اخیرا هم شکایت آنها بعد از 6 ماه دوباره به 
جریان افتاد و در حاشیه روزهایى که کمپین «نمى خرم» على کریمى به سوژه روز کشور تبدیل 
شده اســت، حضور على کریمى به دلیل شــکایت ســتاد امر به معروف و نهى از منکر اصفهان 
حاشیه هاى زیادى را به راه انداخته اســت. براى این که در جریان انتقادهاى مردم از این ستاد 
قرار بگیرید فقط کافى است که سرى به شــبکه هاى مجازى بزنید، چرا که براى خیلى ها سوال 
است این ستاد چرا بین این همه مشکل در کشــور،  مدت هاست به دنبال کشاندن على کریمى 

به دادگاه است؟

#  ستاد_امر_به_معروف_و_نهى_از_منکر_اصفهان

#  منقلب #  جواد_ خیابانى
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شــهروند| بعد از آن بازى پر هیجــان ایران- 
مراکش که با یک گل به خودى شانس یار ایرانى ها 
شــد، چهارشــنبه شــب نوبت به بازى ســخت و 
جانفرساى ایران- اسپانیا رســید. هنوز عقربه هاى 
ســاعت به 4بعدازظهر نرســیده اســت که مدیر 
ســینماتک که مســئولیت فروش بلیت بازى هاى 
جام جهانى در ســینماها را برعهده دارد از فروش 
24 هزار بلیــت براى ایــن بازى خبر داده اســت 
اما احتمالا تا ســاعاتى بعد آمار فــروش همچنان 
بالا مــى رود. البته در روزهاى نخســت این هفته، 
گزارش ها نشان از فروش یک سوم بلیت هاى بازى 
داشــت و پیش بینى شــده بود که آمار فروش به 
30 هزار قطعه هم برسد تا سهم سینماهاى ایران از 
مســابقه اول و دوم فوتبال میلیاردى شود. تیم ملى 

ایران ســاعت 22:30 چهارشنبه شــب در برابر تیم ملى اسپانیا 
ایستاد درحالى که خیلى ها امیدوار بودند که بازى به ضرر ایران 
تمام نشــود و البته گربه پیشگوى روس هم همین را پیش بینى 
کرده بود.  حالا با در نظر گرفتــن قیمت 20 هزار تومانى بلیت ها 
480 میلیون تومان عاید ســینماى ایران کرده است که رقم آن 
تقریبا معادل درآمد فروش یک سانس از پروفروش ترین فیلم ها 

داشته است. البته بازى ایران – مراکش هم درآمد 450 میلیون 
تومانى را در روز جمعه هفته گذشــته عاید ســینماداران کرد. 
بازى در 110 ســالن سینما نمایش داده شــد و در کل 25هزار 
نفر بلیت تماشــاى مســابقه را خریدند از 15 تا 45 هزار تومان. 
این دوره از مســابقات جام جهانى نخســتین بــارى بود که به 
ســینماداران اجازه داده شــد تا براى بازى ها بلیت بفروشند و 

50 درصد از گیشه را از آن خود کنند.

شــهروند| اول خردادماه بود که 
مراســم تجلیل از قهرمانــان ورزش 
در ســال هاى 95 و 96 بــا حضــور 
رئیس جمهورى برگزار و حواله سکه ها 
طبــق مصوبــه پرداخت پــاداش به 
قهرمانان به آنها اهدا شد. از بدشانسى 
قهرمان هاى ورزش که بــا چند ماه و 
حتى بیش از یک ســال تأخیر جایزه 
خود را دریافت مى کردند، نوسانات بازار 
سکه در همان برهه به اوج خود رسید تا 
جایى که حالا بعد از یک ماه سکه حتى 
به مرز 2,5 میلیون تومان هم رسیده؛ در 
شــرایطى که این حواله ها با قیمت هر 
سکه یک میلیون و 850 هزار تومان اهدا 

شده بود. در این میان حداقل روى هر سکه 600 هزار تومان کسرى وجود 
دارد که باعث اعتراض برخى فدراسیون ها و ورزشکاران شد. این دسته 
از فدراسیون هاى معترض هنوز پاداش قهرمان هاى خود را به دلیل این 
مابه التفاوت به وجود آمده، پرداخت نکرده اند و از وزارت ورزش خواستار 
پرداخت این کسرى بودجه شده اند، اما روز گذشته وزارت ورزش پاسخ 
غیرمنتظره اى به فدراسیون ها داد. شروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور 

مشترك فدراسیون ها در واکنش به اعتراض 
برخى فدراســیون ها مى گویــد: «مبناى 
محاســبه ما در پرداخت، قیمت روز سکه 
بود که در بانک مرکزى حدود یک میلیون 
و 850 هــزار تومــان در آن تاریخ فروخته 
مى  شــد. برخى از فدراسیون ها نیز با توجه 
 به نوسانات قیمت سکه در همان روزهاى 
اول نســبت به خرید کارت هدیه  تا مبلغ 
2 میلیون تومان به جاى هر سکه با تأمین 
مابه التفاوت آن از منابع خود فدراسیون اقدام 
و به  ورزشکاران خود اهدا کردند،  اما تعداد 
معدودى از فدراسیون ها با تأخیر و تعلل در 
مراجعه به بانک  مرکزى موجب بروز مشکل 
براى خود شدند و نوسانات نرخ سکه باعث 
 اختلاف قیمت فاحش با حواله صادره شــد که مسئولیت این اتفاق به 
عهده وزارت ورزش نیست. » بدین ترتیب به نظر مى رسد فدراسیون ها 
باید بخشى از بودجه خود را به پرداخت این مابه التفاوت اختصاص دهند؛ 
به ویژه فدراسیون کشتى با داشتن قهرمان هاى پرتعداد این کسرى را 
1,5 میلیارد تومان تخمین زده است. درنهایت در شرایط فعلى تنها سر 

ورزشکاران بى کلاه مانده که هنوز جایزه خود را دریافت نکرده اند.  

پاسخ غیرمنتظره وزارتخانه به درخواست فدراسیون ها
جیب قهرمانان ورزشى بى سکه ماند!

آمار فروش بلیت سالن ها براى نمایش فوتبال ایران- اسپانیا 24 هزار قطعه را رد کرد
کاسبى شیرین سینماداران با فوتبال ال

ج
جن
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: آذرپور۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ۱۰ / ۱۷
اتمام صفحه آرايی:  ۴۶ / ۱۷

 اگـر احسـاس خواب به شـما 
امنـى  مـکان  در  داد  دسـت 
ماننـد پارکینگ هـاى جاده اى 
و  کنیـد  متوقـف  را  خـودرو 
بزرگـراه  شـانه  در  توقـف  از 

کنیـد. خـوددارى 


